
　会津若松市優良建設工事の
表彰にあたり、晴れて受賞の栄
誉を受けられました皆さま方に対

しまして、心からお祝いを申し上げます。
　この度、受賞されました皆さま方は、日頃から工事の施
工管理、安全管理に細心の注意を払われ、施工精度、
品質共に優れた工事を完成された方々であり、そのご努力
に対しまして、深く敬意と感謝の意を表するものであります。
　市といたしましては、今後とも引き続き皆さまのご協力を

賜り、地域経済の活性化に力を注ぎ、生活基盤のより効
果的な整備に取り組んでまいる所存であります。
　受賞者の皆さま方におかれましては、本市建設工事の
模範として、市政発展のため、なお一層のご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げあいさつとさせていただき
ます。

下水道部門 公共下水道管埋設
工事(枝線)第12工区

会津若松市大塚二丁目9-30 ☎0242(25)1054

代表取締役　齊藤 勝模

有限会社 飯豊産業

会津若松市長

室井 照平

令和2年度

日時：7月14日13時30分   
場所：會津稽古堂 多目的ホール

表彰式

道路部門 都市計画道路藤室鍛冶屋敷線
道路改良工事

会津若松市門田町大字一ノ堰字村西708-9 ☎0242(27)1248

代表取締役　小野 太成

株式会社 東北入谷まちづくり建設

公園部門 鶴ケ城公園二ノ丸
芝生広場整備工事

会津若松市門田町大字面川字根岸769-1 ☎0242(26)6259

代表取締役　佐竹 恒男

株式会社 芝   恒

建築部門 会津総合運動公園あいづ
総合体育館屋根改修工事

会津若松市追手町5-36 ☎0242(26)4500

取締役社長　菅家 洋一

会津土建株式会社

電気設備部門 公営住宅建設事業城前団地
第2棟電気設備工事

会津若松市門田町大字日吉字小金井38-3 ☎0242(27)1460

代表取締役　佐藤 脩一

株式会社 会津電気工事

ごあいさつ


